ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический колледж им. X. Андрухаева»

ПРИКАЗ

12,05.2020 г. № 64/1-0 г. Майкоп

О внесении изменений в годовой

календарный учебный график

на 2019-2020 учебный год

На основании приказа от 27.03.2020 года № 48-о «О мерах по реализации

Указа Президента РФ «Об объявлении в РФ нерабочих дней», в связи с

предоставлением в период с 28 марта по 5 апреля 2020 года обучающимся не

выпускных курсов каникул, а обучающимся выпускных курсов: 4 «А», 4 «Б»,

4 «В», 4 «В1», 4 «Г», 4 «Г 1», 4 «Ж», 3 «И», 3 «БЗ», подготовки к ГИА,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести изменения в годовой календарный учебный график и продлить

учебный процесс на одну неделю с использованием дистанционных

технологий И электронного обучения.

2, Заведующей практикой перенести на новые сроки проведение летней

практики обучающихся, с внесением соответствующих изменений в учебный

план на 2019-2020 год.

3, Настоящий приказ разместить на официальном сайте

информационном стенде Колледжа.

4, Контроль зо. иедрлнением настоящего приказа оставляю за собой.
^ .р У У ь н 'м

Дирекг М.Н. Кагазежев